sidentiam ibi illa apud camdem ecclesiam ad majorem priorem ipsius

ecclesiæ nomine sui prioratus ecclesiæ et capituli prædictorum ,

eodem episcopo existente pro tempore absente , aut nequeunte seu

nolente ipsam synodum tenere apud prædictam ecclesiam , necnon

monachorum, conversorum et donatorum prædictorum delinquen

tium punitionem , correctionem et castigationem super eisdem cri

minibus, excessibus et delictis juris ordinem requirentibus , ut præ

fertur, ex quadam antiqua transactione ac concessione bonæ memoriæ

Guillelmi episcopi Montis-Albani ejusdem Raimundi episcopi præde

cessoris factis et concessis eidem priori majori qui esset pro tempore ,

etiam longa consuetudine diutius approbata et canonice præscripta

firmatis et roboratis, ac nonnullis aliis articulis tunc expressis , et

eorum occasione ex altera orta fuisset materia quæstionis , tandem

partes ipsæ super promissis omnibus et singulis in quosdam arbi

tros , arbitratores et amicabiles compositores sub certa forma com

promiserunt, qui hujusmodi arbitrio in se sponte suscepto æquum

tulerunt arbitrium inter partes , quod fuit ab utraque parte sponte

susceptum , prout in quibusdam instrumentis publicis inde confectis,

etiam eorumdem Raimundi episcopi, Petri prioris majoris et capituli

sigillis munitis dicitur plenius contineri.

Quare pro parte ipsorum Raimundi episcopi , Petri majoris, Rai

mundi claustralis priorum et capituli , nobis fuit humiliter suppli

catum , ut eidem arbitrio pro ejus subsistentia firmiori robur apos

tolicæ confirmationis adjicere de speciali gratia dignaremur . Nos

igitur hujusmodi supplicationibus inclinati prædictum arbitrium sicut

Ici une lacune que les Bénédictins remplissent par le mot pertinere ,

VIII .
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rationabiliter latum, et ut præmittitur, ab utraque parte susceptum ,

ac quæcumque inde secuta rata habentes et grata , ea auctoritate apos

tolica confirmamus, et præsenti scripti patrocinio communimus . -

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ confirma

tionis et commonitionis infringere , vel ei ausu temerario contraire .

Si quis autem , etc. Datum Romæ apud S. Petrum , vi nonas maii ,

pontificatus nostri anno secundo .
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SOMMAIRE - 1. Pendant la vacance du siège, l'abbaye diocésaine estdégrévéo

de ses impôts. - 2. Élection de Gérard Faidit ; sa présence au concile de

Constance. 3. Les États généraux et la cause royale . - 4. Les vicaires